
жв
№ 0585-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.03.2025 № 572         

р.п. Демянск

О размещении проекта актуализированной
схемы теплоснабжения Демянского муниципального округа

на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                   
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Областным 
законом Новгородской области от 30.01.2023 № 263-ОЗ «О преобразовании 
всех поселений, входящих в состав Демянского муниципального района, 
путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального 
образования статусом муниципального округа», Администрация Демянского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить на официальном сайте Администрации Демянского 
муниципального округа проект актуализированной схемы теплоснабжения 
Демянского муниципального округа на 2026 год и уведомление о 
размещении проекта согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Предложения и замечания по проекту принимаются в срок                    
до 01 апреля 2025 года по адресу: 175310, Новгородская обл., п. Демянск,   
ул. Ленина, д. 7, каб. 21, адрес электронной почты: d8165142148@yandex.ru

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.



2
4. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 

Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 07.03.2025 12:02
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025



Приложение
к постановлению Администрации
округа от 07.03.2025 № 572 

Уведомление 
о размещении проекта актуализированной 

схемы теплоснабжения Демянского муниципального округа
на 2026 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения» Администрация Демянского 
муниципального округа уведомляет о размещении проекта 
актуализированной схемы теплоснабжения Демянского муниципального 
округа на 2026 год.

Предложения и замечания от теплоснабжающих, теплосетевых 
организаций и иных лиц по проекту актуализированной схемы 
теплоснабжения подаются в письменной форме по адресу: 175310,                 
р. п. Демянск, ул. Ленина, д. 7, управление строительства и жилищно-комму-
нального хозяйства Администрации округа, кабинет 21, контактное лицо – 
Миронова Ольга Кронидовна, тел. 8-816-51-44-016 доб.6427 в рабочие дни   
до 01 апреля 2025 года: понедельник – пятница с 8-30 до 17-30, обед с 13-00 
до 14-00. 

Проект актуализированной схемы теплоснабжения на 2026 год 
размещен на официальном сайте Администрации Демянского 
муниципального округа (https://demadmin.gosuslugi.ru/) в разделе «ЖКХ» 
подраздел «Теплоснабжение».

__________________________

https://demadmin.gosuslugi.ru/

